
PORTARIA N.º: 047/DETRAN/2000. 
O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: Credenciar os médicos, DR. 
SÉRGIO GATAZ SIMÕES, CRM n.º 7629 e DR. 
GIANCARLO ZANON, CRM n.º 4810, para comporem a 
Junta Médica da 21ª CIRETRAN de São Bento do Sul/SC, a 
contar do ciente deste ato. 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
Florianópolis, 16 de maio de 2000. 
       
WANDERLEY REDONDO            
Delegado de Polícia 
Diretor-Geral 
 
 
 

 


